様式７
産業廃棄物処理業者の一般財団法人持続性推進機構制定「エコアクション２１産業廃棄物処理業者の相互認証に関する規程」Ⅱの第２項及び第３項の要件等への適合状況について

　年　月　日
一般財団法人　持続性推進機構
[bookmark: _GoBack]理事長　森本　英香　殿

実施主体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

　以下の産業廃棄物処理業者（申請者）について、一般財団法人持続性推進機構制定「エコアクション２１産業廃棄物処理業者の相互認証に関する規程」Ⅱ第２項及び第３項等の要件への適合状況等を審査・判定しましたので、必要書類を添えて個別確認を申請します。
	申請者の事業者名

	住所

	電話番号、URL等

	産業廃棄物処理業の許可状況

	認証･登録範囲
	（対象事業所とその所在地）
（事業活動）

	判定委員会等の開催日

	認証･登録番号

	認証･登録期間

	備考

Ⅱ　第２項　相互認証する環境マネジメントシステムの要求事項への適合

要　求　事　項
	要求事項への適合状況（適合を示す資料名、該当の項目、ページ等、及びその適合している内容を具体的に記載）

	①環境経営方針の策定

	②環境負荷と環境への取組状況の把握及び評価

	③環境関連法規などの取りまとめ

	④環境経営目標及び環境経営計画の策定

	⑤実施体制の構築

	⑥教育訓練の実施

	⑦環境コミュニケーション

	⑧環境経営方針、目標、計画達成のための取組実施

	⑨環境上の緊急事態への準備及び対応

	⑩取組状況の確認・評価並びに問題の是正及び予防

	⑪関連文書類の作成整理

	⑫代表者による全体の評価と見直し及び指示

Ⅱ　第３項　環境報告書等の記載事項に関する要件
	要　求　事　項
	要求事項への適合状況（適合を示す資料名、該当の項目、ページ等、及びその適合している内容を具体的に記載）

	環境報告書等の記載項目①～⑨

	環境報告書等の記載項目①の必要項目

審査を担当した審査員について
	審査員氏名及び番号

	Ⅱ第５項の審査員に関する要件への適合状況

	備考

Ⅱ第１項及び第４に関する特記事項（制度間確認において、Ⅱ第１項及び第４項において差異等があった場合

連絡事項等